
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Rhein-Sieg Ladies R

I II III IV V VI Punkte

11 12 47 22 7 17

21

╳
11

2
16

4
17

5
19

8
21

9
Auszeit

19:22

Ende
11:26

B  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte

25 4 15 24 14 17

252

18:17

22:21
0
14

2
17

4
18

6
22

9
25

11
Auszeit

14:16

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte

25 4 15 24 14 17

252

21:16

╳
10
24

2
13
25

4
16

5
17

6
18

7
21

Auszeit

21:16
21:21

Ende
12:12

A  Rhein-Sieg Ladies S

I II III IV V VI Punkte

12 47 22 7 17 11

22

0
10
22

3
11

4
12

5
13

7
14

8
21

Auszeit

12:17
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

A  Rhein-Sieg Ladies vs. SSF Bonn B

Spiel 4 27.09.2025 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid
53819 Neunkirchen-Seelscheid

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Rhein-Sieg Ladies 8/14

7 Kardzhieva, Pavlena X
10 Kipper, Lia
11 Precker, Lina X
12 Boldt, Sophie X

14 Wilbert, Amelie X
17 Mitzner, Melissa X
22 Schatz, Marie Rasina X
47 ★ Friedrich, Lisa X

A  Libero

14 Wilbert, Amelie X

A  Offizielle

C

B  SSF Bonn 8/14

2 Bungert, Smilla X

4 Aden, Greta X
14 ★ Mütter, Sophie X
15 Hamo, Aline X
17 Lunatschek, Hanna X

24 Hassan, Charu X
25 Voronkov, Valentina X
30 Fuchs, Charlotte X

B  Libero

30 Fuchs, Charlotte X

B  Offizielle

T Ropertz, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin mit der Nummer 15 aus SSF Bonn hat sich im zweiten Satz (Spielstand:
21:16) verletzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Rhein-Sieg

Ladies
SSF Bonn B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 26 25 1 2 1
2 0 0 22 2 43 25 1 1 2

3

3 0 0 43 69 50 2 3 3
Start: 11:00 Ende: 12:12 Dauer: 1:12

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burkhardt, Smilla 1

2 Heite, Joi 2

Schr. Fouka, Evelina
Assist. Dietzmann, Amelie

Dokument erstellt: 27.09.2025 15:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


