

## Oberliga 1 wU16

Frauen

## (A) Rhein-Sieg Ladies vs. SSF Bonn (B)

Spiel 4

27.09.2025 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid 53819 Neunkirchen-Seelscheid



	_				art :00	(A) F	Rhein-S	Sieg La	adies	R	En 11	de :26		B ss	F Bonr	1	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta	rtaufstellung		11	12	47	22	7	17		25	4	15	24	14	17	
ufstellung	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>							21			2				25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										18:17				
													22:21				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11		4 17	5 19	<sub>∞</sub> নি	9	Auszeit	0 14	2 17	4 18	6 22	9 (3)	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								19:22							14:16

S		art :29	(	B ssi	F Bonr	1	R		de :12	(A) F	Rhein-S	Sieg La	adies	s	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	25	4	15	24	14	17		12	47	22	7	17	11	22	
<u> </u>			2				25								
Z			21:16												
2	X 10	2 13	4 16	5 17	6 18	7 21	Auszeit	0 10	3	4 12	5 13	7 14	8 21	Auszeit	
_	24	<u> </u>	10	17	10	۱ ا	21:16 21:21	<u> </u>		12	13	14	۷ ۱	12:17 21:24	

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

<b>A</b>	Rhein-Sieg Ladies 8	$^{\odot}$	SSF Bonn	8/14	
1	Kardzhieva, Pavlena	X	2	Bungert, Smilla	Χ
10	Kipper, Lia	Ė	4	Aden, Greta	Х
1	Precker, Lina	Х	14	©★ Mütter, Sophie	Χ
12	2 Boldt, Sophie	X	15	Hamo, Aline	Χ
14	Wilbert, Amelie	X	17	Lunatschek, Hanna	Х
1	7 Mitzner, Melissa	X	24	Hassan, Charu	Х
2:	2 Schatz, Marie Rasina	X	25	Voronkov, Valentina	Х
4	7	X	30	Fuchs, Charlotte	Х
	Libero	1/	$oldsymbol{B}$	) Libero	
2	•		30	Fuchs, Charlotte	Х
	Wilbert, Amelie	Х	(B)	Offizielle	
(A	Offizielle		T	Ropertz, Thomas	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielerin mit der Nummer 15 aus SSF Bonn hat sich im zweiten Satz (Spielstand: 21:16) verletzt.
21:16) verletzt.

Ergebnisse												
	(A)		ein-s adies	Sieg	SSF	В						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	21	1	26	25	1	2	1			
2	0	0	22	2	43	25	1	1	2			
				3								
3	0	0	43		69	50	2	3	3			
Start: 11:00 Ende: 12:12 Dauer: 1:1												
Sie	qe	r: S	SF B	onn					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Burkhardt, Smilla		1				
2	Heite, Joi		2				
			Schr.	Fouka, Evelina			

Assist. Dietzmann, Amelie